
Fordeling av kretsar på AU-medlemane, pr mai 2016

Krets Kontaktperson Kretsleiar Tlf e-post
30 Lierne, Namsskogan, Røyrvik Ragnar Omli Kari Anne  Sklett 90740791 karianne.sklett@hotmail.com
31 Leka, Vikna, Nærøy Trude S. Eldnes Sigmund Johansen 91865283 sigj3@online.no
32 Grong, Høylandet, Overhalla Trude S. Eldnes Åge Guddingsmo 91347538 guddingsmo@gmail.com
33 Namsos, Fosnes Trude S. Eldnes Gjermund   Aglen 95744478 aglen@live.no
34 Snåsa Ragnar Omli Konrad Moum 92637012 komoum@online.no
35 Osen, Namdalseid, Flatanger, Trude S. Eldnes Hans Petter  Hestmo 47417777 liverpool74@live.no
36 Steinkjer, Verran (unntatt 7797 Verrabotn) Rigmor Hustad Tore   Rennan 99572961 trennan@online.no
37 Inderøy, Mosvik Rigmor Hustad Anders   Røflo 97787564 roefl@online.no
38 Verdal Ragnar Valstad Jørgen Erik  Baumfelder 41917349 jorgen@trondersopp.no
39 Frosta Ragnar Valstad Tore   Moksnes 45224415 toremoksnesfrosta@hotmail.com
40 Levanger Ragnar Valstad Ragnar Valstad 95124980 ragvals@online.no
41 Meråker, Stjørdal, Selbu, Tydal Ragnar Valstad Arve Okkenhaug 97502227 arve.okkenhaug1@ntebb.no
42 Malvik, Trondheim, Klæbu, Melhus, Skaun Arnt Ove Løvås Kjell Joar  Sunnset 97755665 kjel-joa@online.no
43 Holtålen, Midtre Gauldal Kolbjørn Frøseth Johan Heksem 93062753 johan.heksem@gauldalen.no
44 Oppdal, Rennebu Ragnar Valstad Astrid Helen Gunnesmo 90153294 astrid.gunnesmo@getmail.no
45 Hemne, Orkdal, Meldal, Agdenes Kolbjørn Frøseth Trond Selmer Nergaard 99714775 t-senerg@online.no
46 Frøya, Hitra, Snillfjord Kolbjørn Frøseth Kjell Størkersen 41312130 rstoerke@online.no
47 Roan, Åfjord Arnt Ove Løvås Inge Hårstad 90125400 tvilling.inge.123@gmail.com
48 Bjugn, Ørland Arnt Ove Løvås Steinar Lium 91772794 steinliu@online.no
49 Rissa, Leksvik, 7797 Verrabotn i Verran Arnt Ove Løvås Kristoffer Moan 95150542 linn.barstad@gmail.com
50 Smøla, Aure Olav Håkon Ulfsnes Ole Sigbjørn Iversen 92082136 ole.iversen@neasonline.no
51 Surnadal, Rindal, Halsa Olav Håkon Ulfsnes Stein   Heggset 95948293 steinheggset@hotmail.com
52 Sunndal, Nesset, Tingvoll Olav Håkon Ulfsnes Lars Kristian  Kvernberg 99726317 lars.kristian.kvernberg@nessetpost.no
53 Fræna, Eide, Averøy Olav Håkon Ulfsnes Torill Farstad  Vågen 98086007 vtorill@yahoo.com
54 Kristiansund, Gjemnes, Sandøy, Midsund, Aukra, Molde Olav Håkon Ulfsnes Jorunn Karin Kvernen 41548905 jorunn@nnc.no
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